
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                     IV  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1301 
 

21.04.2023 м. Хуст 

 
Про поновленнядоговору оренди 

земельної ділянки в м. Хуст, 

провулок Миколаї Божук, 1 

А,громадянину КелеменР. Ю. 
 

 

Розглянувши заяву громадянина Келемен Р.Ю. за №К-640/02-27 від 

05.04.2023, щодо поновлення договору оренди земельної ділянки на новий 

строк, в зв’язку закінченнямтерміну дії договору оренди земельної ділянки 

0387 від 05.03.2009, враховуючи висновок постійної депутатської комісії з 

питань землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись 

п. 34, п. 1, ст. 26, Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”; ст. 

33 Закону України «Про оренду землі», Хустська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Поновити договір оренди земельної ділянки №0387від 05.03.2009, 

площею 0,1132га, з кадастровим номером– 2108000000:01:001:0075 (м. Хуст, 

провулок Миколаї Божук, 1 А),громадянину Келемен Роману Юрійовичу, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2748308455, 

терміном на 5 (п’ять) років. 

2. Землекористувачузазначеному в пункті 1 даного рішення, укласти з 

Хустською міською радою відповідні договори (угоди) та провести їх 

реєстрацію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

Секретар ради Василь ГУБАЛЬ 
 
 


